192
Особенности
Traffex
A B C
Traffex 15 Вт 300 мм 300 мм 256 мм
A B C
Traffex 30 Вт 300 мм 500 мм 256 мм
A B C

193
Таблица модификаций
Расшифровка номенклатуры и возможные модификации
Наименование Мощность,
Вт
Масса*,
кг
Traffex
TRAFFEX 15 15 3,5
TRAFFEX 30 30 5,8
TRAFFEX 45 45 8,2
 TRAFF - EX - TB - П16 - 220 - RG - 15 - 20 - MP15
21 3 4 5 6 7 8 9
1 Фирменное
наименование: Traff.
2 Тип исполнения: Ex – Взрывозащитное исполнение.
3 Тип крепления: TB – Вертикальный на трубу; TBH – Горизонтальный на трубу;
UC – Вертикальный на стену; UCH – Горизонтальный на стену.
4 Тип рассеивателя: П16 – Поликарбонат; С05 – Боросиликатное стекло; СС5 – Боросиликатное стекло с сеткой.
5 Входное напряжение: 220 – 220/230 В (50/60 Гц); 036 – 36 В (50 Гц); 024 – 24 В; 012 – 12 В.
6 Цвет свечения: R – Красный; RG – Красный / Зелёный; RYG – Красный / Жёлтый / Зелёный.
7 Мощность: 15 Вт.
8 Диапазон обжимного каб.: 20 – Ø 6,5 – 13,9 мм; 20S – Ø 3,1 – 11,7 мм; 20S16 – Ø 3,1 – 8,6 мм.
9 Тип каб. ввода: 0 – Открытый монтаж; Б – Бронированный кабель; МР10 – В металлорукаве ДУ10; МР12 – В металлорукаве